علیرضا ذکاوتی قراگزلو

از جمله کتب تک نسخه ای خطی مجموعه حکایاتی است به قلم فضل الله بن عبدالله منشی بروجردی که به سال ۱۲۸۴ق به خط شکسته نستعلیق زیبایی تحریر شده و در متن کتاب نیز در جایی به سال ۱۲۸۳ قمری (= ۱۸۶۷م) اشاره شده است. درباره نویسنده به اعلام حدایق الشعرا حمد دیوان بیگی و طرایق الحقایق نایب الصدر شیرازی و شرح حال رجال ایران تألیف مهدی بامداد و مرآت الوقایع مظفری و مظان دیگر مراجعه کردم، چیز قابل توجه یا قابل تطبیقی نیافتیم. در تحقیق مفصل مصطفی درایتی «دنا» نیز غیر از اینکه فضل الله مؤلف مجموعه حکایات است، خبر دیگری نیست.